

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mentech Sweden AB

Org.nr. 559273-2316

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Mentech Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den *17/11 - 2023*.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

MALMÖ 17/11 - 2023

  
-----  
Kristian Mensing

# ÅRSREDOVISNING

för

**Mentech Sweden AB**

Org.nr. 559273-2316

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# Mentech Sweden AB

Org.nr. 559273-2316

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra reparation och service samt tillhandahålla IT-tjänster inom elektronik och IT, produkter såsom mobiltelefoner och datorer samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Skåne län, Malmö Kommun.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	5 908 903	15 445 129	8 504 340
Resultat efter finansiella poster	-1 221 518	-987 503	-283 685
Soliditet (%)	0,54	0,56	0,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 % under året pga av minskat kundinflöde.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	1 003 819	-987 503	16 316
Erhållna aktieägartillskott		1 225 000		1 225 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-987 503	987 503	0
Årets resultat			-1 221 518	-1 221 518
Belopp vid årets utgång	25 000	1 241 316	-1 221 518	19 798
		<b>2023-09-30</b>		<b>2022-09-30</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2 512 504		1 287 504

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	16 316
Erhållna aktieägartillskott	1 225 000
Årets resultat	-1 221 518
	19 798
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	19 798
	19 798

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Mentech Sweden AB**

Org.nr. 559273-2316

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 908 903	15 445 129
Övriga rörelseintäkter		114 606	66 666
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>6 023 509</u>	<u>15 511 795</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 856 028	-12 629 776
Övriga externa kostnader		-1 261 360	-1 374 606
Personalkostnader	2	-2 810 107	-2 155 332
Övriga rörelsekostnader		<u>-394 874</u>	<u>-296 097</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-7 322 369</u>	<u>-16 455 811</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 298 860	-944 016
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	30 635	2 015
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 588	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-7 881</u>	<u>-45 515</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>77 342</u>	<u>-43 487</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 221 518	-987 503
<b>Resultat före skatt</b>		-1 221 518	-987 503
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 221 518</u>	<u>-987 503</u>

2023112709203

**Mentech Sweden AB**

Org.nr. 559273-2316

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

**Summa finansiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-09-30

2022-09-30

5

40 420

40 420

40 420

5 271 750

942 184

173 469

92 267

6 479 670

1 723 671

1 723 671

8 203 341

8 243 761

121 455

121 455

121 455

1 191 586

221 139

30 848

2 374 377

3 817 950

3 373 034

3 373 034

7 190 984

7 312 439

2023112709204

**BALANSRÄKNING**

2023-09-30

2022-09-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2023112709205

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 241 316

1 003 819

Årets resultat

-1 221 518

-987 503

Summa fritt eget kapital

19 798

16 316

Summa eget kapital

44 798

41 316

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

81 057

223 337

Skulder till koncernföretag

7 603 691

6 120 215

Övriga skulder

222 252

714 331

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

291 963

213 240

Summa kortfristiga skulder

8 198 963

7 271 123

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 243 761**

**7 312 439**

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2022/2023** **2021/2022**

**Medelantal anställda**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

**Not 3 Medelantal anställda har varit** 5,10 **3,75**  
**Resultat från övriga finansiella** **2022/2023** **2021/2022**  
**anläggningstillgångar**

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag

30 635 2 015

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter** **2022/2023** **2021/2022**

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

-261 -11 956

**Noter till balansräkningen**

**Not 5 Andra långfristiga fordringar** **2023-09-30** **2022-09-30**

Ingående anskaffningsvärden	121 455	121 455
Årets amorteringar	-81 035	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>40 420</u>	<u>121 455</u>
Redovisat värde	40 420	121 455

**Övriga noter**

**Not 6 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Mentech Holding ApS, CVR. nr 38998757, säte Danmark.

**Not 7 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

MALMÖ 17/11/23



Kristian Mensing  
Styrelseledamot